
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

Про  затвердження  технічної документації із землеустрою  щодо поділу 

та об’єднання земельної ділянки та передачу Задунаївскому сільському 

споживчому товариству в оренду строком на 49 (сорок дев’ять) років 

земельні ділянки для будівництва та обслуговування будівель торгівлі за 

адресою: вул. Шкільна, 96, с. Задунаївка, Болградського району 

Одеської області 

   

            Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», на підставі статтей 12, 122, 186 Земельного кодексу України, 

статті 55 Закону України «Про Землеустрій», розглянувши заяву голови 

правління Терзі А.О. та технічну документацію із землеустрою щодо поділу 

та об’єднання земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі за адресою: вул. Шкільна, 96, с. Задунаївка, Болградського району 

Одеської області, розроблену ФОП Камбур Л.В., враховуючи рекомендації 

постійної земельної  комісії з питань комунальної власності, земельних 

відносин, містобудування, будівництва та охорони природи, Арцизька міська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі, за адресою: вул. Шкільна, 96, с. Задунаївка, Болградського району 

Одеської області,   а саме: 

- земельну ділянку для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

площею 0,0529 га з кадастровим номером 5120482400:02:001:0244, за 

адресою: вул. Шкільна, 96 А , с. Задунаївка; 

- земельну ділянку для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

площею 0,2470 га з кадастровим номером 5120482400:02:001:0246, за 

адресою: вул. Шкільна, 96 Д , с. Задунаївка; 

- земельну ділянку для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови площею 0,1001 га з кадастровим номером 

5120482400:02:001:0245, за адресою: вул. Шкільна, 96 Г , с. Задунаївка. 

2. Припинити право постійного користування Задунаївського сільського     

споживчого товариства на земельні ділянки загальною площею 0,552 га, яка 

знаходиться у користуванні на підставі державного акта на право постійного 

користування землею від 15 липня 1996 року Серія ОД-02-060. 



3.  Надати в оренду строком на 49 (сорок дев’ять) років Задунаївському 

сільському споживчому товариству земельні ділянки, а саме: 

- земельну ділянку  площею 0,0529 га, з кадастровим номером 

5120482400:02:001:0244 для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі, за адресою: вул. Шкільна, 96 А, с. Задунаївка; 

- земельну ділянку  площею 0,2470 га, з кадастровим номером 

5120482400:02:001:0246 для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі, за адресою: вул. Шкільна, 96 Д, с. Задунаївка. 

4. Задунаївському сільському споживчому товариству укласти договори 

оренди землі строком на 49 (сорок дев’ять) років з Арцизькою міською 

радою в особі Арцизького міського голови та провести  державну реєстрацію 

згідно з чинним законодавством України.  

5. Задунаївському сільському споживчому товариству використовувати 

земельні ділянки відповідно до вимог  статті 96 Земельного кодексу України.  

6. Арцизькій міській раді провести державну реєстрацію земельної 

ділянки, згідно чинного законодавства України. 

  7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи. 
               

 

 

Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

16 травня 2024 року 

№2385-VІІІ          

 

 

  

 

 


